2019年 5月14日

各 位

会 社 名 阿 波 製 紙 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三木 康弘

 （コード番号：3896 東証第一部）

問合せ先 取締役上席執行役員 岡 澤  智

 （ T E L． 0 8 8－ 6 3 1－ 8 1 0 1）

(訂正)「人事異動に関するお知らせ」一部訂正に関するお知らせ

当社が本日(2019 年 5 月 14 日)発表いたしました「人事異動に関するお知らせ」について一部訂

正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正前】

当社は、2019 年６月 26 日付けをもって、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせいたし

ます。

【訂正後】

当社は、本日開催の取締役会において、取締役及び執行役員の異動について決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

なお、取締役の異動は、2019 年６月 26 日開催予定の当社定時株主総会及びその後の取締役会に

おいて正式に決定する予定であります。

以 上